
【学校法人比治山学園】

（単位：千円）

差 異
△ 45,469

△ 4,601
△ 4,938

0

△ 83,649
10,650

△ 94,299

0

△ 187

△ 1,184

90,600

100,000

△ 13,226

△ 137,486

34,381

△ 108,523

差 異
15,651

13,069

11,648

△ 335

△ 140

205,436

204,311

△ 3

78,427

( 0 ) ( 0 )
△ 980

△ 9,236

△ 626,371

△ 108,523

借入金等返済支出 99,580 99,720

24,509

16,258

本年度予算額
2,162,213 2,146,562

前年度予算額

6,086,769

2,581,282

△ 518,543

借入金等収入

476,781

2,533,580

5,978,246

64,749

1,840,712

814

276,949

932,570

288,597

206,250

269,060

945,639

2,371 2,706

5,978,246 6,086,769

2,467,083

△ 44,745

15

193,770

24,020

△ 53,981

25,000

115,343

18

0

2,418,745

45,265
40,223

51,944

△ 484,162

3,000

704,446
377,234
327,212

0

100,000

11,690

788,095

189,430

3,000

0

付随事業・収益事業収入 11,877

人件費支出

資産売却収入

受取利息・配当金収入

雑収入

前受金収入

その他の収入

資金収入調整勘定

463,555

〔予備費〕

資金支出調整勘定

2,464,214

設備関係支出

資産運用支出

教育研究経費支出

管理経費支出

施設関係支出

借入金等利息支出

本年度予算額

前年度繰越支払資金

支出の部

15,074

115,109

49,866

国庫補助金収入
地方公共団体補助金収入

45,161

366,584

支出の部合計

資金収支予算書

令和　５年　４月　１日　から
令和　６年　３月３１日　まで

科 目

科 目

収入の部合計

収入の部

学生生徒等納付金収入

手数料収入
入学検定料収入

寄付金収入

補助金収入

421,511

前年度予算額

翌年度繰越支払資金

その他の支出
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差 異

△ 45,469

△ 4,601

△ 4,938

0

△ 85,580

8,719

△ 94,299

△ 187

90,600

△ 45,237

差 異

△ 53,293

336

13,069

0

11,648

0

0

△ 28,576

△ 16,661

差 異

△ 1,184

0

△ 1,184

差 異

△ 335

0

△ 335

△ 849

△ 17,510△ 519,084

16,258

前年度予算額

2,706

0

2,706

前年度予算額

16,258

0

1,357,698

425,128

292,878

15,929

0

13,552

2,223,621

78,558

3,000

788,095

366,584

421,511

11,877

3,874,197

△ 532,636

前年度予算額

2,418,745 2,464,214

45,265

40,223

3,000

702,515

375,303

327,212

本年度予算額

115,109

3,296,324

本年度予算額

2,170,328

事
業
活
動
収
入
の
部

雑収入

15,074

15,929

0

3,845,621

△ 549,297

本年度予算額

教育研究経費

減価償却額

78,894

1,370,767

425,128

304,526

退職給与引当金繰入額

人件費

0

15,074

本年度予算額

2,371

0

2,371

12,703

△ 536,594

借入金等利息

教育活動外収支差額

事業活動収支予算書

令和　５年　４月　１日　から
令和　６年　３月３１日　まで

科 目

科 目

教育活動収入計

学生生徒等納付金

手数料

地方公共団体補助金

付随事業収入

入学検定料

寄付金

経常費等補助金

国庫補助金

49,866

45,161

24,509

3,341,561

前年度予算額

11,690

その他の教育活動外支出

科 目

管理経費

減価償却額

徴収不能額等

事
業
活
動
支
出
の
部

教育活動支出計

科 目

経常収支差額

教育活動外支出計

受取利息・配当金

その他の教育活動外収入

教育活動外収入計

教
育
活
動
収
支

教育活動収支差額
事
業
活
動
収
入
の
部
事
業
活
動
支
出
の
部

教
育
活
動
外
収
支
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差 異

0

5,381

5,381

差 異

△ 42,559

0

△ 42,559

47,940

( 0 ) ( 0 )

△ 980

31,410

△ 421,290

△ 389,880

0

0

△ 389,880

△ 41,040

△ 72,449

△ 655,476

△ 4,032,127

0

△ 4,687,603

△ 47,109

25,000

△ 591,193

△ 64,283

3,448

前年度予算額

50,557

0

50,557

前年度予算額

0

3,448

△ 559,783

△ 485,573

△ 1,045,356

△ 4,032,127

0

0

7,998

831

24,020

特別収支差額

0

8,829

8,829

本年度予算額

7,998

本年度予算額

特別収入計

特別支出計

特
別
収
支

資産売却差額

その他の特別収入

科 目

科 目事
業
活
動
収
入
の
部
事
業
活
動
支
出
の
部

資産処分差額

その他の特別支出

　前年度繰越収支差額

　基本金取崩額

　翌年度繰越収支差額

　事業活動収入計

　事業活動支出計

　(参考)

△ 5,077,483

3,320,227

3,880,011

3,361,267

3,952,460

　〔予備費〕

　基本金組入前当年度収支差額

　基本金組入額合計

　当年度収支差額
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